
— 14911 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

3. Wysoko�æ stawek czynszu dzier¿awnego uzale¿niona
jest od po³o¿enia nieruchomo�ci oraz od celu, na jaki nieru-
chomo�æ jest wydzier¿awiona.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski

2711

UCHWA£A Nr XXVII/174/09 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie op³at za �wiadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminê

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z pó�niejszymi
zmianami) w zw. z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (tj.Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³aty za �wiadczenia Publicznego Przed-
szkola w Damas³awku w nastêpuj¹cej wysoko�ci;

1) z tytu³u kosztów wy¿ywienia dzieci objêtych minimum
programowym wychowania przedszkolnego - 65,00 z³
miesiêcznie,

2) z tytu³u kosztów przygotowania posi³ków, wychowania,
nauczania i opieki poza minimum programowe dla dzieci
przebywaj¹cych w przedszkolu powy¿ej 5 godzin dziennie:

a) do 6,5 godzin dziennie - 87,00 z³ miesiêcznie,

b) do 8 godzin dziennie - 135,00 z³ miesiêcznie,

3) wprowadza siê 50% ulgê na drugie dziecko i ka¿de kolejne
dziecko w wysoko�ci op³at w pkt 1 i 2.

§2. Op³aty, o których mowa wy¿ej nale¿y wp³acaæ na
rachunek: Bank Spó³dzielczy w W¹growcu, Oddzia³ Damas³a-
wek, nr konta 89 8959 0001 42000172 2000 0010 do dnia 25
ka¿dego miesi¹ca.

§3. Traci moc uchwa³a nr XXIII/135/05 z dnia 30 czerwca
2005 roku w sprawie op³at za �wiadczenia publicznego Przed-
szkola prowadzonego przez Gminê.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§5. 1. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski

Poz. 2710, 2711


